
平成29年10月18日

保護者 様

芦屋学園中学校･高等学校

校 長 河 村 繁

芦 屋 学 園 祭 の ご 案 内

秋涼の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。先日の体育大会には多数の皆様にご来校

賜り、生徒たちを激励していただき有難うございました。

さて、本年度の学園祭を下記の通り開催いたします。ご多忙とは存じますが、平素の教育活動の成果を鑑賞いただけ

れば幸いです。

また、「育友会バザー」は皆様の多大なご協力のお陰で、準備も着々と進んでおります。是非、バザー会場へもご来場

くださいますようお願いいたします。

記

１．日 程 １０月２８日（土） 10：00～10：45 開会式 【福山記念館】
11：30～13：00 文化・クラブ発表会 【本校体育館】
14：00～15：00 中学合唱コンクール 【音楽ホール】

１０月２９日（日） 10:00～14:20
展示、模擬店、生徒会食品バザー、育友会バザー
レッツエキサイト!! アシヤ エンターテイメント（有志発表）

２．連 絡 ①入場整理券は発行いたしませんが、本校に関係のある方にご入場いただきたく存じます。

②催し物が行われる会場は、後日、配付いたしますプログラムをご参照ください。

３．学園バス ①学園バスを下記のように配車しますのでご利用ください。

②駐車場がありません。自家用車・単車でのご来校及び学校周辺への駐車は近隣に迷惑と

なりますので、ご遠慮ください。

来 校 用 下 校 用

学園バス乗り場 阪 神 阪 急 Ｊ Ｒ 中高着 北 門

１0月２８日（土） 9:20 9:20 9:25 9:45

10:00 10:05 10:10 10:30 13:00

10:30 10:35 10:40 11:00 14:00

11:00 11:05 11:10 11:30 15:00

11:30 11:35 11:40 12:00

13:00 13:05 13:10 13:30

13:30 13:35 13:40 14:00

１０月２９日（日） ９：１５ から１３：００まで １１：００ から１５：００

約１５～２０分間隔に配車しています。 まで約３０分間隔に配車

しています。

※《三田バス利用について》

登下校とも、生徒と混乗になりますがご了解ください。

調査用紙を配付いたしますので、記入の上、ご提出ください。

４．そ の 他 中高と大学・短大との移動がスムーズになるよう、シャトルバスを常時運行いたします。

（北門前→短大前・大学正門前→北門前を巡回）


